АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28  января 2016 года  № 12
с. Яренск

О координационном совете по реализации проектов «Управдом» и «Народные инспекции» в Ленском районе

       Руководствуясь распоряжением Губернатора Архангельской области от 06 мая 2011 года № 349-р «О взаимодействии исполнительных органов государственной власти Архангельской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области с региональной общественной организацией «Народная инспекция Архангельской области», Уставом МО «Ленский муниципальный район», для решения вопросов, связанных с реформированием сферы жилищно-коммунального хозяйства на территории МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Образовать координационный совет по реализации проектов «Управдом» и «Народные инспекции» в Ленском районе в составе:

     -  Кочанов Н.Н.  -   заместитель  главы Администрации МО «Ленский    муниципальный   район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития, председатель координационного совета;

      - Зуева Н.Е. – ведущий специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь координационного совета;

      - Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

      - Чукичева И.Е. – глава МО «Сафроновское» (по согласованию);

      - Смирнова Е.В. – глава МО «Урдомское» (по согласованию);

      - Тупысев И.П. – глава МО «Козьминское» (по согласованию);

      - Черепанова Л.М. – глава МО «Сойгинское» (по согласованию);

     - Бороненкова Е.Е. – депутат совета депутатов МО «Урдомское» (по согласованию)

           2. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений        привлекать инициативных и ответственных граждан в качестве народных инспекторов для работы в комиссиях органов местного самоуправления, рассматривающих вопросы, касающиеся жизнедеятельности населения.

      3. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район" обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

     4. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский  муниципальный район» от 17 января 2014 года № 24 «О координационном совете по реализации проектов «Управдом» и «Народные инспекции в Ленском районе».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации МО «Ленский    муниципальный   район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков